
Čj. MO 277785/2024-2266

1

Objednávka č. 24225005239
k Rámcové kupní smlouvě č. 7-52-24/021

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601626 94
DIČ: CZ601626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel 31. pluku radiační, chemické a biologické ochrany,
plukovník gšt. Ing. Martin Fokt

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba odpovědná za objednávky:

Datová schránka pro fakturaci: ukbwsxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 2266, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec
(dále jen „kupující“)

a

Českomoravská potravinová společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
Sídlo: Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01
IČ: 48910996
DIČ: CZ48910996
Jejímž jménem jedná: Ing. VÁLKA Jaroslav
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. Zlín
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Datová schránka: ja4dkxc
(dále jen „dodavatel“)

V souladu s rámcovou kupní smlouvou číslo 7-52-24/021, ve znění pozdějších dodatků a ceníků
monitorovaných potravin centrálního zásobování potravinami AČR, objednáváme u Vás dodávku
potravin - k zabezpečení bezplatného odběru stravy v době konání cvičení Toxic Shell ve

Požadovaná doba a místo dodání zboží: dodávka zboží
dky VÚ 2266 LIBEREC. Pečivo ve dnech

Cena za zboží: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění objednávky, a to ve výši
80 000,- CZK (slovy: osmdesát tisíc 00/100 CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

*MOCRX03XVDJ3*
MOCRX03XVDJ3



 
Záruční doba potravin, pochutin a doplňků stravy (přídavků potravin) je stanovená dle data spotřeby 
dodaného zboží na obalech ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo 
z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na 
adrese dodavatele pro doručování. Kupující pověřil převzetím zboží rtm. Denisu Vaňkovou. 

 
 

Dodavateli vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Fakturu včetně dodacího listu 
bude dodavatelem zaslána kupujícímu do 14 - ti dnů od splnění objednávky, bude obsahovat 
náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, § 435 ObčZ a bude 
kupujícímu doručena do datové schránky pro fakturaci ve formátu *.pdf. Adresa datové schránky, 
tedy: ukbwsxd případně je možné Fakturu zaslat na e-mail: fakturace@army.cz 
Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující je oprávněn fakturu vrátit 
před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo 
má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a 
běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 
 
 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  

 
 

Ostatní podmínky Objednávkou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové kupní smlouvy č. 7-52-
24/021. 

 
Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude potvrzen oběma smluvními 
stranami. 
 
Tato objednávka má 2 očíslované strany a 1 přílohu o 2 stranách. 
 
 
  
 
V Liberci dne Ve Zlíně dne: 
 
 Velitel            Jednatel 
  pplk. gšt. Ing. Martin FOKT Ing. Jaroslav Válka 
 Ing. 

Jaroslav 
Válka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jaroslav Válka 
Datum: 
2024.04.04 
07:18:07 +02'00'



1

Příloha č. 1 k Objednávce č. 4

MASO A UZENINY - Liberec

HOVĚZÍ KRK (KOSTKY 3X3) 711310 KG

VEPŘOVÁ KRKOVICE BK (PLÁTKY 180G) 710660 KS

VEPŘOVÁ PLEC BK (BIDFOOD) 710730 KG

PÁRKY HOT DOG (BIDFOOD) 721126 KG

MORAVSKÁ KRKOVIČKA BK 721342 KG

ANGLICKÁ SLANINA 723135 KG

SALÁM VÝROBNÍ 721305 (BIDFOOD) KG

BAVORSKÁ SEKANÁ (BIDFOOD) 721110 KG

BRAMBORY VAK. VAŘENÉ 4KG (BIDFOOD) 730121 KG

SIRUP JAHODA CORONET 5L (BIDGOOD) 640053 KS

MLÉČNÉ VÝROBKY A VEJCE - Liberec

SÝR TAVENÝ 1KG (14369) KS

MLÉKO 1,5% L

SMETANA 33% 1L L

OVOCNÝ JOGURT HOLANDIA 200G 11426 KS

MÁSLO 250G KS

EIDAM SÝR 1KG (20517) KG

HUSÍ PAŠTIKA 105G (57029) KS

MÁSLO PC 10G (25010) KS

PRAŽSKÁ ŠUNKA 100G (37115) KS

JOGURT BÍLÝ 1KG (11017) KS

KRAJÁNEK ŠUNKOVÁ PĚNA 50G (36895) KS

TAVENÝ SÝR MAZURSKÝ 100G (15271) KS

LEDOVÁ KÁVA 500ML(13173) KS

EIDAM UZENÝ PLÁTKY 100G (20832) KS

JOMO ROLÁDA MERUŃKOVÁ (50534) KS

PEČIVO – TISÁ DO 6:00

CHLÉB CELÝ KRÁJENÝ KS

ROHLÍK KS

CHLÉB ¼ 250G KS

ŠÁTEČEK KS

KOLÁČEK KS

KOBLIHA KS

OSTATNÍ – TRVANLIVÝ PROVIANT

OKURKY S4 3,6KG (58226) KS

HOŘČICE 920G (58277) KS

ČAJ VIATEX 20X50G (59304) KS

CUKR KRUPICE 1KG KS

CITRONOVÁ ŠTÁVA 0,38L (70302) KS

MIŇONKY (60036) KS



MILA (61227) KS

SNICKERS (60407) KS

SŮL 1KG (56052) KS

VLASOVÉ NUDLE 330G (57109) KS

MOUKA HLADKÁ 1KG (56022) KS

OLEJ 1L (57703) KS

KÁVA NESCAFÉ CREMA 200G (59686) KS

RÝŽE PARBOILED 5KG (57502) KS

CORN FLAKES 375G (59036) KS

MYSLI KŘUPAVÉ 750G (59218) KS

RAJČATOVÝ PROTLAK S4 (57330) KS

DŽEM PC (58430) KS

ČOČKA 500G (65567) KS

ŠPAGETY 5KG (57531) KS

TĚSTOVINY FUSILLI 5KG (57533) KS

OCET 1L KS

KUS KUS 450G (65569) KS

KEČUP S4 (57330) KS

RAJČATA LOUPANÁ KRÁJENÁ 2,5KG (58113) KS

DELISSA (60349) KS

KOFILA (60146) KS

LEČO S4 (56714) KS

ZELÍ BÍLÉ STERIL. S4 3,5KG (56568) KS

KOŘ. KMÍN CELÝ 28G (58291) KS

KOŘ. MAJORÁNKA 5G (65335) KS

KOŘ. PAPRIKA SLADKÁ 23G (65336) KS

KOŘ. PEPŘ MLETÝ 20G (65493) KS

KOŘ. SMOKY PORK 23G (58135) KS

KOŘ. GRILOVACÍ 500G (58299) KS

VEGETA 500G (58355) KS

KOŘ. OREGÁNO 8G (56474) KS

VÍNO ČERVENÉ MODRÝ PORTUGAL 0,75L (73089) KS

DOBRÁ VODA NEPERLIVÁ 1,5L (70059) KS

GEMERKA 1,5L (70026) KS

OVOCE, ZELENINA – LIBEREC

MRKEV KG

CIBULE NELOUPANÁ KG

ČESNEK KG

CELER BULVA KS

PETRŽEL KOŘEN KG

JABLKO KS

MRAŽENÉ VÝROBKY, KNEDLÍKY – LIBEREC

KUŘECÍ STEHNA MRAŽENÁ 10KG (á220g) KS

MRAŽ. POLÉVKOVÁ ZELENINA 2,5KG KS

MRAŽ HRÁŠEK 2,5KG KS

MRAŽ. PAPRIKA 2,5KG KS

MRAŽ. WOK INDONESIA 2,5KG KS

MRAŽ. ŽAMPIONY 2,5KG KS

MRAŽ. KUKUŘICE 2,5KG KS

BRAM. KNEDLÍK PLN. UZ. MASEM 5KG (342202) KS



3 
 

 

Elektronický podpis: 4.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Tomáš Unzeitig
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 15.1.2026 09:06 +01:00


